Prefeito Municipal, apos analisar a materia, passo a expender 0 seguinte Parecer, em nome das 
Comissoes de Constituicao Justica e Redacao e Financas e Orcamento: 

1- 0 Projeto de Lei n" 067/23, dispoe sobre abertura de Credito Adicional Suplementar, no 
valor de R$ 67.548,24 (sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e 
quatro centavos); 

2- este relator se manifesta pela Constitucionalidade, legalidade e viabilidade economica e 
financeira do Projeto em apreco; 

3- e 0 parecer que seja 0 Projeto de Lei n" 067/23, encaminhado ao Douto e Soberano